DE 2017.

, (,J
:~:::'::~Pd1i'iJi1IttCtl

PORTARIA SDS NbltS-S-,DE ) +- DE O S-
o Secretário de Defesa Social do Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nO28.486, de 17 de outubro de 2005, pelo Decreto nO32.540, de 24 de outubro de 2008 com as
modificações do Decreto nO33.254, de 3 de abril de 2009, e pelo Decreto nO43.993, de 29 de dezembro de 2016,
combinados com a Portaria GAB/SDS nO2.183, de 19 de agosto de 2009, e com a Po,!aria SDS nO4.413, de 2 de
setembro de 2015, RESOLVE:

Desienar, para integrar o corpo docente do Curso de Formação de Agente e Escrivão de Polícia (turma
impetrante), a contar de 12/05/2017, com carga horária total de 854 horas/aula, sob a supervisão do Campus de
Ensino Recife (CERE), da Academia Integrada de Defesa Social - ACIDES/SDS, os instrutores abaixo
relacionados:

POSTO/GRAD
A ente PC
Escrivã PC

MAT.
350.626-6
273.684-5

ANDESGIOIA
e Defesa Social

	00000001
	00000002